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PROTOKOLL STYREMØTE NR. 6 24. -25. AUGUST 2024  

 
 

Til stede: Christian Ibenfeldt, Tor Anders Rasmussen, Anne Haug, Birgitte F. Wilhelmsen, Birgitte 

Seierstad, Egil Hauge, og Victor Sundve Hellevik 

Forfall: Thomas Sæthre og Dina L Høgseth 

Fra Administrasjonen: Bengt Paulsen, Ghassan Chaer, Gundars Ruis (lørdag) og Bastiaan Burgering 

(lørdag) 



   

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 19/24 Godkjenne protokoll nr. 3-4-5/2024 

 

Vedtak:  Protokoll nr. 3, 4, 5/2024 ble godkjent 

Styreprotokollene offentliggjøres når de er sendt ut til styret, og godkjent med positivt 

samtykke til GS. 

 

II  BESLUTNINGSSAKER 

 

Sak 20/24 Årsregnskap pr. 01.07.2025 

GS legger frem status pr. 31.07.2024 og prognoser for resten av året. 

   

Vedtak:  GS gikk igjennom status og prognoser. Det var ingen bemerkninger fra styret. 

  

Sak 21/24 Privat reklame – på landslagsdrakter 

  Det er pr. dag, godkjent med 2 reklamer på draktene, arm spilletrøye og shorts. 

Det har kommet noen forespørsler fra utøverne, om mulighet for å ha flere private 

sponsorer på draktene. Leder marked/media Tor Anders Rasmussen la frem et forslag. 

 

Vedtak:  Forslaget ble godkjent. Dette medfører at landslagsspillerne tillates å ha flere personlige 

sponsorer på landslagsdraktene. Dette må godkjennes av NBTF i hvert tilfelle. Det tillates 

ikke sponsorer som er konkurrende med NBTFs egne sponsorer. 

 

 Det skal også lages spillekontrakter, der reklame vil være en del  

 av avtalen. Sektor toppidrett følger opp dette med de aktuelle utøverne. 

 

Sak 22/24 Egenkapital i fond 

  Saken har vært behandlet tidligere, og det ble vedtatt å utsette saken til høsten. 

  Hva ønsker styret nå? 

 

Vedtak:  Det settes av 1 mill. i fond, dette tas fra egenkapitalen. Det skal investeres i fond med 

lav/middels risiko. GS sammen med leder marked Tor Anders Rasmussen, har ansvar for 

dette. 

 

Sak 23/24 Søknad fra klubb – støtte medisinsk behandling  

  B-72 har sendt inn en søknad om støtte (søknaden følger vedlagt). 

 

Vedtak:  Spilleren vil få støtte, men sum ikke avklart. Sektor toppidrett følger opp dette videre med 

 spilleren og klubben. 

   

Sak 24/24 Godkjennelse av Oslofjord Convention Center  

  Det bør gjøres et formelt vedtak om at NBTF bruker Oslofjord Convention Center 

  til våre arrangementer. 

 

Vedtak: Oslofjord Convention Center er godkjent som arrangementssted for  

NBTFs arrangementer. 

 

Sak 25/24 NETU President 

Under helgens kongress i Riga, tok Norge over formannskapet. Det vil si at vi får 

presidenten og sekretariatet. I den forbindelse må vi oppnevne president, det ble informert 

på kongressen at styret i NBTF vil gjøre dette på første styremøte.  

 



   

  Vedtak: Styret vedtok enstemmig at Christian Ibenfeldt oppnevnes som NETU president  

 

 

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

 

3.1  Organisasjonsutvikling – arbeidsinstrukser ansatte 

Styret ønsker å se på hvordan vi er organisert. Er dagens struktur og arbeidsfordeling 

optimal? 

De ønsket også en gjennomgang av arbeidsinstrukser /arbeidsoppgaver. 

 

Leder sektor organisasjon la frem status og tanker rundt en fremtidig organisasjon, der 

den enkeltes ansattes arbeidsoppgaver vil være en del av dette. GS lager arbeidsinstrukser 

som oversendes styret, Oversikt over arbeidsoppgaver på hjemmesiden må også 

oppdateres. Dette skal være klart til neste styremøte i oktober. 

 

Styret ønsket også følgende presisering: Ved sykdom, er det GS sitt ansvar å påse at den 

sykmeldtes arbeidsoppgaver vil bli fulgt opp - fordele blant de andre ansatte eventuelt 

styret. 

 

3.2  Mediaplan høst 2024 

  Er vi fornøyd med hvordan det fungerer i dag? 

  Skal det lages en plan på hvem som gjør hva, og hvilke tiltak som skal dekkes? 

  Hvilke medier bruker vi i dag, er dette bra nok? 

 

  Leder marked/media Tor Anders Rasmussen la frem et forslag på møtet. 

Arbeidsoppgaver ble fordelt, og hva som skal prioriteres. I dag bruker vi hjemmesiden, 

Facebook og noe Instagram som våre sosiale medier.  

   

Det ble også diskutert hvordan vi kan nå frem til de yngre. Her ble TikTok nevnt som et 

media vi ikke bruker i dag, men som kan være aktuelt fremover. Tor Anders og Birgitte W 

følger opp dette.  

   

3.3  STUPA – status og veien videre 

   

Christian la frem status og veien videre. Seriespillet er stor sett på plass, og vil brukes fra 

seriestart. Når det gjelder turneringsdelen er den nesten på plass. Stupa vil komme til 

Norge og være her i oktober, kursing vil bli gjort. Det er fortsatt noen utforinger når det 

gjelder EU-avtale, GDPR, tilgang til API filer, NIF registrere etc.  Karl Børre Reite vil fra 

1. oktober ha ansvaret for oppfølging/implementering av Stupa.  

 

3.4  Seriespillet sesongen 2024-2025 

Det har vært mye arbeid med å få satt opp seriespillet. Ghassan har brukt mye tid på dette. 

Hva kan vi lære av dette? Klubbenes ansvar NBTFs ansvar. 

 

Styret var tydelig på at slik det har vært i år, ikke kan fortsette. Det er store forskjeller på 

hva klubbene ønsker når det gjelder gjennomføring av seriespillet. Frister må holdes og 

endringer bør ikke gjøres etter at oppsettet er ferdig.  

 

Stiga- Ligaen vil også bli evaluert. Arrangement (gjennomføring av kampene), streaming,  

Spillesystem m.m.   

 

 

 



   

3.5  Waldner Cup 2024 

Christian informerte om status. Om alt går etter planen vil det arrangeres i Oslo 13. – 15. 

desember. Waldner Cup er Asia mot Verdenslag, mange spennende spillere vil komme. 

Det er planlagt en lansering for media 9. september i Oslo. 

 

 

IV   INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President  

  * Internasjonal info ETTU/ITTF/NETU 

    

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

  * Avtale Karl Børre Reite - han har undertegnet. Starter i jobben 01.10.2024 

  * Tinget 2025 – status forberedelser  

  * Ny hall Porsgrunn 

    

4.3   Andre info saker 

  * Ny lisens ordning (Ghassan) 

  * NETU kongress (Anne) 

  * EM yngre (Gundars) 

  * PL forberedelser (Bastiaan)  

  * Veteran VM (Anne)   

  * Status - klubbtrenerkurs, trener 1 og 2 kurs. Trenerattesten og politiattest (Gundars) 

  * Fokus BTK- trukket laget i Stiga-Ligaen herrer 

  * Ny internasjonal dommer - Kasper Christensen 

  * Info fra sektorene om status og planer fremover 

 

 

  Neste styremøte, ikke bestemt 

 

 

 

Christian Ibenfeldt   Anne Haug   Birgitte Seierstad    

 President       Visepresident   Styremedlem    

  

  

Tor Anders Rasmussen  Victor S. Hellevik   Egil Hauge       Dina L. Høgseth     

Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem  

           

   

Bengt Paulsen  

Generalsekretær  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


